



Övergripande mål och visioner

Vision

Barn och ungdom

Vår vision är att skapa en av landets främsta fotbollsutbildningar för barn och ungdomar. **Målet är erbjuda en högkvalitativ utbildning som innebär att våra spelare inte ska behöva byta kommun för att kunna utvecklas som fotbollsspelare.** Här är vi stolta över att tjejer och killar får utvecklas på bästa sätt på vår hemmaplan och bygger på att fotboll skall vara nationalsporten och en plats för alla som vill.

Vikten av att skapa bra och sunda miljöer för våra unga utövare, en miljö där prestation och resultat är av underordnad betydelse och gemenskap och glädje väger tungt. Det skall finnas möjligheter oavsett var du bor.

Mål

Åkersberga FC skall gå i framkant för barn och ungdomsfotbollen i Österåkerskommun. Vi bedriver en verksamhet som attraherar alla barn och ungdomar i kommunen oavsett ambitionsnivå. Vi sätter glädje, engagemang och gemenskap i första rummet.

Seniorverksamheten

Målsättningen med vårt herrlag skall vara kommunens representationslag och spela i minst näst högsta serien.

Vi har en målsättning att vårt damlag skall vara kommunens representationslag skall spela i minst näst högsta serien. (I nuläget vill vi inte konkurrera med övriga föreningar i kommunen då urvalet av spelare är begränsat i närområdet på damsidan, där uppstart av damlag sker tidigast under 2025)

Så många som möjligt – så länge som möjligt – så bra som möjligt

Övergripande mål för barn- och ungdomsfotbollen Många slutar allt för tidigt med sitt fotbollsspelande. Orsakerna bakom är många och olika för de flesta. Dagens fokusering på resultat i tidig ålder försvårar för breddidrotten, som skall präglas av en positiv, utvecklande och hälsofrämjande miljö. Spelare skall oavsett bakgrund och ambition ha en plats inom föreningslivet och fotbollen.

Vi vill med vårt arbete underlätta och skapa förutsättningar för att unga, oavsett var i vår kommun med omnejd de bor skall ha möjlighet att fortsätta längre upp i åldrarna än idag. Dessutom vill vi att de skall tänka på sin tid med fotbollen som något positivt och att de fortsätter inom föreningslivet även när de slutat att själva spela. Vårt arbete är långsiktigt och handlar mycket om attityd hos spelare, ledare och vuxna.

Tillsammans med Österåkers kommun vill vi utveckla och förbättra barn och ungdomsverksamheten. Att nå en samsyn inom kommunen är en viktig del. Som grund för vårt arbete har vi Fotbollens spela, lek och lär (FSSL) <https://utbildning.sisuforlag.se/fotboll/tranare/tranarutbildning/fssl/>

Reviderad 2022-06-18, Michael Persaud